
DIAMO
Objednávka č. 4520052801Datum vystavení: 14.03.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:fronte s. r. o.Studánecká 1120530 03 Pardubice-Bílé Předměstí

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 
IČO: 26012227 DIČ: CZ26012227
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt:
Dodací lhůta: 06.04.2023 Místo dodání: Stráž pod RalskemSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH") V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě neníobjednatel v prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímosprávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj splněni celého zavazku objednatele Při nedodržení dodací Ihuly předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z ceny plněni za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015Sb , (zákon o registru smluv) v platném znění Osobnt údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky adodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníce údajú předjejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.
Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Výroba a dodání bloků s logem DIAMO Jedn 59.270,00 1 59.270,00

Objednáváme u Vás výrobu a dodání bloků s logem DIAMO dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 10 3 2023 a specifikace
zaslané Vám v pdf dne 9. 3. 2023.
Množství: 
Cena včetně dopravy

Celková hodnota bez DPH CZK 59 270,00

ředitel státního podniku

1 5 -03- 2023



1

Od:
Odesláno: pátek 10. března 2023 10:53
Komu:
Předmět: Re: D100/04237/2023_Žádost o cenovou nabídku_bloky

Dobrý den, 

posílám cenovou nabídku na bloky.

Bloky A4:

A4_linky_lepeno_400 ks.pdf
Formát: A4
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 400 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

A4_linky_spirala_870 ks.pdf
Formát: A4
Papír: titulní list matná křída 300 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/4
Rozsah: vnitřních listů 50 ks
Vazba: kroužková vazba bílá, vlevo na delší straně
Náklad: 870 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

Bloky A5:

A5_linky_lepeno_430 ks.pdf
Formát: A5
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 430 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

A5_cisty_lepeno_185 ks.pdf
Formát: A5
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,



2

vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 185 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

A5_ctverecky_lepeno_315 ks.pdf
Formát: A5
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 315 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

Bloky A6:

A6_linky_lepeno_210 ks.pdf
Formát: A6
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 210 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

A6_cisty_lepeno_215 ks.pdf
Formát: A6
Papír: titulní list matná křída 130 g,
vnitřní listy bezdřevý ofset 90 g,
podložka karton 500 g - jednostranně natíraná
Barevnost: titulní list 4/0,
vnitřní listy 4/0
Rozsah: vnitřních listů 30 ks
Vazba: lepeno v „hlavě“
Náklad: 215 ks bloků
Podklady: tiskové PDF

Celkem  - 59 270 Kč (N23-1114).
Uvedená cena je bez DPH a vč dopravy k Vám.
Co se týče podkladového kartonu, volili bychom něco cca podobného, jako jste měli třeba na stolním kalendáři. Může být?
Budu se těšit na zpětnou vazbu.

S pozdravem, Best Regards

fronte s.r.o.- tiskárny
Husovo nám. 54, 533 04 Sezemice
www.fronte.cz www.fronte-druck.de www.fronte-print.com




